

Advokatanpartsselskabet T2S

c/o Advokathuset Rödstenen, Frederiks Plads 42, 11., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 86 74 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Thomas Schioldan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet T2S c/o Advokathuset Rödstenen Frederiks Plads 42, 11. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 74 17
	Stiftet: 11. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thomas Schioldan Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Vélo invest ApS (Likvideret solvent i 2024), Aarhus T2S ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed ved deltagelse i Advokathuset Rödstenen I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.011.582 mod 3.964.163 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.016.179	4.989.879
1 Personaleomkostninger	-812.730	-627.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.652	-12.478
Resultat før finansielle poster	5.181.797	4.349.552
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.731	746.673
Andre finansielle indtægter	417.945	536
Nedskrivning af finansielle aktiver	-88.375	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.709	-212.693
Resultat før skat	6.243.389	4.884.068
3 Skat af årets resultat	-1.231.807	-919.905
Årets resultat	5.011.582	3.964.163
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	659.356	715.115
Udbytte for regnskabsåret	400.000	420.000
Overføres til overført resultat	3.952.226	2.829.048
Disponeret i alt	5.011.582	3.964.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	702.373	669.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>702.373</u>	<u>669.525</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.717.837	13.058.481
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.000	300.000
Andre tilgodehavender	<u>4.472.585</u>	<u>1.962.594</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.990.422</u>	<u>15.321.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.692.795</u>	<u>15.990.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.642.201	5.916.129
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	224.598	226.072
Andre tilgodehavender	<u>100.800</u>	<u>106.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.967.599</u>	<u>6.249.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.548.222</u>	<u>1.821.569</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.548.222</u>	<u>1.821.569</u>
Likvide beholdninger	<u>2.668.252</u>	<u>2.524.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.184.073</u>	<u>10.594.912</u>
Aktiver i alt	<u>31.876.868</u>	<u>26.585.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.717.837	1.888.481
Overført resultat	27.475.630	23.693.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	420.000
Egenkapital i alt	<u>30.693.467</u>	<u>26.101.885</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.730	69.930
Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.730</u>	<u>69.930</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.037	13.250
Selskabsskat	970.744	346.643
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.787
Anden gæld	109.890	35.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.671</u>	<u>413.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.671</u>	<u>413.697</u>
Passiver i alt	<u>31.876.868</u>	<u>26.585.512</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.173.366	20.864.356	400.000	22.537.722
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	715.115	2.829.048	420.000	3.964.163
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.888.481	23.693.404	420.000	26.101.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-420.000	-420.000
Resultatandel	0	659.356	3.952.226	400.000	5.011.582
Overførsel fra frie reserver	0	170.000	-170.000	0	0
	100.000	2.717.837	27.475.630	400.000	30.693.467

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	707.267	523.837
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	5.463	4.012
	<u>812.730</u>	<u>627.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.709	212.693
	<u>15.709</u>	<u>212.693</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.229.007	916.475
Årets regulering af udskudt skat	2.800	3.430
	<u>1.231.807</u>	<u>919.905</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		3.546.722
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>348.170</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i Advokathuset Rödstenen I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgjorde pr. 31. december 2023 t.kr. 31.685. Derudover har Rödstenen I/S en huslejeforpligtelse på i alt 7.750 t.kr. da lejemålet er uopsigeligt frem til 15. november 2029.

Rödstenen I/S har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 30 måneder og en samlet leasingforpligtelser på 83 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
